



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ryes Plads
Prinsessegade 60
7000 Fredericia
T +45 76 34 40 05

CVR nr. 25 49 21 45

fredericia@rsm.dk
www.rsm.dk

Sydjysk Lastvognsservice ApS

Vestermarksvej 11, 6600 Vejen

CVR-nr. 43 07 70 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2024.

Mads Christian Sejrup Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sydjysk Lastvognsservice ApS Vestermarksvej 11 6600 Vejen
	CVR-nr.: 43 07 70 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Brusgaard Nielsen, Bestyrelsesformand Søs Margrethe Christensen Mads Christian Sejrup Christensen
Direktion	Mads Christian Sejrup Christensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Prinsessegade 60 7000 Fredericia
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Buen 7, 6000 Kolding
Advokatforbindelse	Trolle Advokatfirma, Vesterballevej 25, 7000 Fredericia
Modervirksomhed	MC Sejrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i servicering og reparation af lastbiler, påhængsvogne, sættevogne og busser samt salg og servicering af lastbildæk.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.339.518 mod 5.430.984 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 733.383 mod 571.286 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>23/2 - 31/12</u> <u>2022</u>
Bruttofortjeneste	8.339.518	5.430.984
1 Personaleomkostninger	-6.495.766	-4.027.791
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-504.803	-365.955
Driftsresultat	1.338.949	1.037.238
Andre finansielle indtægter	0	800
2 Øvrige finansielle omkostninger	-397.751	-294.655
Resultat før skat	941.198	743.383
Skat af årets resultat	-207.815	-172.097
Årets resultat	733.383	571.286
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	533.383	571.286
Disponeret i alt	733.383	571.286

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	3.271.950	3.668.550
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.271.950</u>	<u>3.668.550</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	645.040	394.865
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>645.040</u>	<u>394.865</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.916.990</u>	<u>4.063.415</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.593.950	3.469.410
Varebeholdninger i alt	<u>3.593.950</u>	<u>3.469.410</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.530.924	1.885.399
Igangværende arbejder for fremmed regning	196.394	42.517
Andre tilgodehavender	184.395	0
Periodeafgrænsningsposter	163.957	153.072
Tilgodehavender i alt	<u>3.075.670</u>	<u>2.080.988</u>
Likvide beholdninger	86.068	254.999
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.755.688</u>	<u>5.805.397</u>
Aktiver i alt	<u>10.672.678</u>	<u>9.868.812</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	1.104.669	571.286
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.404.669</u>	<u>671.286</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	122.035	69.621
Hensatte forpligtelser i alt	<u>122.035</u>	<u>69.621</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.543.760	2.976.164
Gæld til tilknyttede virksomheder	900.938	1.023.731
Anden gæld	2.600.000	2.600.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.044.698</u>	<u>6.599.895</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	425.000	416.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.429.413	1.237.593
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	155.401	102.476
Anden gæld	1.091.462	771.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.101.276</u>	<u>2.528.010</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.145.974</u>	<u>9.127.905</u>
Passiver i alt	<u>10.672.678</u>	<u>9.868.812</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 23. februar 2022	100.000	0	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	571.286	0	571.286
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	571.286	0	671.286
Årets overførte overskud eller underskud	0	533.383	200.000	733.383
	100.000	1.104.669	200.000	1.404.669

Noter

	1/1 - 31/12 2023	23/2 - 31/12 2022		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	5.848.663	3.684.789		
Pensioner	531.847	295.409		
Andre omkostninger til social sikring	115.256	47.593		
	6.495.766	4.027.791		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	9		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.129	23.731		
Andre finansielle omkostninger	361.622	270.924		
	397.751	294.655		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	2.968.760	425.000	2.543.760	843.760
Gæld til tilknyttede virksomheder	900.938	0	900.938	944.322
Anden gæld	2.600.000	0	2.600.000	2.320.000
	6.469.698	425.000	6.044.698	4.108.082
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.969 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				t.kr.
Goodwill				3.272
Driftsinventar og driftsmateriel				645
Varelager				3.594
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				2.531

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en finansiel leasingkontrakt, som i årsregnskabet ikke er indregnet i balancen men ydelserne udgiftsføres. Leasingkontrakten har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse inkl. betaling for udstyret ved udløb på t.kr. 144 ekskl. moms og afgifter.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt der tidligst kan opsiges med fraflytning den 1. april 2027. Huslejeforpligtelsen frem til 1. april 2027 udgør i alt t.kr. 2.456.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MC Sejrup Holding ApS, CVR-nr. 43076728, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
